
UCHWAŁA NR XXXVII/231/2021
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 13 lipca 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r poz.713 ze zm.) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz.305 ), 

Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę - 55.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę - 55.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/173/2020 z dnia 30 listopada 2020 roku Rady 
Miejskiej Mieroszowa w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2021 rok " Plan wydatków majątkowych na 
2021 rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Planowane dochody 41.223.956,64 

- Planowane dochody bieżące 34.205.400,64 

- Planowane dochody majątkowe 7.018.556,00 

- Planowane wydatki ogółem 51.992.434,38 

- Planowane wydatki bieżące 33.002.200,48 

- Planowane wydatki majątkowe 18.990.233,90 

- Planowany deficyt - 10.768.477,74 

- Planowane przychody 12.552.507,53 

- Planowane rozchody 1 784 029,79

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: FWVRQ-XQSYW-GIGDF-MYVEP-IYLHT. Uchwalony Strona 1



Zał.Nr 1

Zestawienie zmian planowanych dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 044 554,31 55 000,00 11 099 554,31

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 904,31 55 000,00 56 904,31

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 55 000,00 55 000,00

Razem: 41 168 956,64 55 000,00 41 223 956,64

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FWVRQ-XQSYW-GIGDF-MYVEP-IYLHT. Uchwalony Strona 1



Zał.2.

Zestawienie zmian planowanych wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 089 500,00 55 000,00 3 144 500,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 55 000,00 55 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 55 000,00 55 000,00

Razem: 51 937 434,38 55 000,00 51 992 434,38

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FWVRQ-XQSYW-GIGDF-MYVEP-IYLHT. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Zał.3
Zestawienie zmian wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55 000,002 933 000,00 2 988 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 55 000,00 55 000,000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 55 000,00 55 000,00

Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego segmentu C o napędzie  
hybrydowym dla KMP w Wałbrzychu 0,00 55 000,00 55 000,00

18 935 233,90 18 990 233,9055 000,00Razem

Id: FWVRQ-XQSYW-GIGDF-MYVEP-IYLHT. Uchwalony Strona 1



U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa Nr XXXVII/231/2021 z dnia 13 lipca 2021 r. w sprawie zmian                             

w budżecie na 2021 rok. 

 
 
 
I. Zwiększenie dochodów  
o kwotę:                             55.000,00 zł 

 
w dziale 758 – Różne rozliczenia                                                              55.000,00 zł  

 

• Dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy w związku z niezrealizowaniem 
wydatków, które nie wygasły z upływem roku budżetowego 2020. 
 

 
II. Zwiększenie wydatków  
o kwotę:                                                                                  55.000,00 zł 
 
 
w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa                                                                                      55.000,00 zł 
 

• Dokonuje się zwiększenia wydatków Gminy w związku z dofinansowaniem 
zakupu pojazdu służbowego o napędzie hybrydowym  dla KMP w Wałbrzychu. 
Pojazd ten będzie użytkowany przez funkcjonariuszy pełniących służbę w nowo 
utworzonym Posterunku Policji w Mieroszowie. 

 
 
 

Id: FWVRQ-XQSYW-GIGDF-MYVEP-IYLHT. Uchwalony Strona 1




